επιστολή συμμετοχής ποσού 2% της προϋπολογιζόμενης δαπάνης του έργου μη 
συμπεριλαμβανομένης της προϋπολογιζόμενης δαπάνης του για παροχή επιπρόσθετου 
εξοπλισμού και υπηρεσιών που δεν μπορούν να προσδιορισθούν εκ των προτέρων, 
χωρίς Φ.Π.Α., ως εξής:
Εγγυητική επιστολή ποσού €11.200,00 (ευρώ Έντεκα Χιλιάδες διακόσια).  
Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες 
μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς.   

8.1.2 Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής επιστρέφεται στον ανάδοχο του Διαγωνισμού με την 
υπογραφή της σύμβασης και την κατάθεση από αυτόν της εγγυητικής επιστολής καλής